
tutorial 
Jak poslat film



PR
IN

C
IP

Y 
PO

U
ŽÍ

V
Á

N
Í

Co musíte znát před  
používáním aplikace?

Všechny filmy se dají 
přehrát pouze přes náš 
Artinii Cinema Player, 
který je volně ke stažení 
na Microsoft Store nebo 
zde pro macOS.

Funkce Poslat film se používá 
pro odeslání díla uživatelům, 
které si vyberete. Musí být 
registrováni v Artinii  
a mít vyplněné požadované 
informace

Platební brána není 
součástí tohoto procesu. 
Fakturu za film musíte 
se zákazníkem vyřešit 
samostně mimo systém 
Artinii.

Před použitím Send film, musíte 
mít daný film nahraný do 
vašeho dashboardu.

https://artinii.com/downloads/player_mac/ArtiniiCinemaPlayer-latest.dmg


PŘ
IH

LÁ
ŠE

N
Í

Přihlašte se do Artinii.pro.



O
D

ES
LÁ

N
Í F

IL
M

U Zvolte záložku My films.

Klikněte na tlačítko Send 
film - odeslat film



O
D

ES
LÁ

N
Í F

IL
M

U

Zvolte požadovanou zvukovou 
stopu a titulky a klikněte na tlačítko 
Continue - Pokračovat.



O
D

ES
LÁ

N
Í F

IL
M

U

Vyplňte emailovou adresu uživatele, 
kterému film posíláte, nebo použijte 
funkci vyhledání místa promítání.

Můžete zadat jednotlivé kontakty 
a poslat film na více míst najednou.

Zvolte místo promítání, které chce 
uživatel použít. Může jich mít 
zapsaných více.

!
Uživatel musí mít zadané místo 
promítání a být registrovaný v Artinii 
systému.

Pokud nemá místo promítání zadáno, 
musíte jej o vyplnění této povinné 
položky požádat.



O
D

ES
LÁ

N
Í F

IL
M

U

Jestliže chcete film poslat někomu, 
kdo není v Artinii registrován, 
pošlete mu pozvánku tlačítkem Send 
Invitation. Uživatel obdrží email 
s instrukcemi, jak se má v Artinii 
registrovat.



O
D

ES
LÁ

N
Í F

IL
M

U

Zadejte počet licencí k promítání, 
které chcete každému z uživatelů 
poslat.

V tomto kroku nastavíte čas 
a omezení počtu licencí v objednávce.

“Licence valid from” je údaj shodný 
s datem, od kdy je film možné přehrát.

“Licence valid to” je čas, do kdy je 
možné film přehrát. Po tomto datu to 
nebude možné.

i
Data jsou automaticky nastavena 
na dobu tří měsíců od vytvoření 
objednávky (nebo na dobu, kterou jste 
zvolili).

Tři měsíce je také maximální možná 
doba, kterou můžete zadat.

Vybraný čas je shodný s tím, který máte 
nastavený ve svém počítači pro vaše 
časové pásmo.

Pro kontrolu času v různých časových 
zónách (například lokace, kam film 
posíláte) použijte vyhledání daného 
města v tomto poli.

Vybraný čas můžete použít na 
všechny položky najednou kliknutím 
na Set for all order items (pokud jich 
máte více) nebo jej můžete nastavit  
u každého příjemce individuálně.



O
D

ES
LÁ

N
Í F

IL
M

U

Na závěr potvrďte svůj souhlas se 
zasláním filmu a faktury na danou 
částku.


